
  PŘÍMĚSTSKÝ CAMP  
NEJEN PRO NADANÉ DĚTI  

BRNO 2012 
   
Centrum nadání ve spolupráci s Mensou ČR vás srdečně zve na příměstský 
zábavně-vzdělávací camp rozvoje schopností s volitelným programem. 

   
Termín:  

27. 8. – 31. 8. 2012  
 
Místo akce: ZŠ Křídlovická 30b, Brno a příroda 
v okolí Brna 
 
Doporučený věk: 6 – 15 let  
 
Celodenní program od 8.30 do 16.00  
   
Program akce bude přizpůsoben zájmům dětí:   

• Společné setkání nadaných dětí  

• Zábavné testy, pokusy, šifry, kvízy, hlavolamy, (scrabble, šachy, abalone, a dalších více, než 
50 logických her)  

• Hraní a turnaje v logických a strategických deskových hrách  

• Funkční gramotnost, rozbor autorských textů, zlepšení slohu, tvůrčí psaní, autorské soutěže 
(povídka, námět ...)  

• Dramatizace 

• Přednášky, debaty  

• Herní a rozvojové aktivity   

• Dračí doupě a další hry na hrdiny, které rozvíjejí strategii, taktiku a rétorické schopnosti  

• Herní činnosti vhodné pro rozvoj různých typů inteligence  

• Rétorika, rozvoj debatních a diskusních dovedností  

• Venkovní týmové hry  

• Sportovní vyžití 

 
Cena:  
 
1.790,-Kč při platbě do  15. 3. 2012 
1.990,-Kč při platbě do    1. 5. 2012 
2.190,-Kč při platbě do  20. 6. 2012 
2.390,-Kč při platbě po  21. 6. 2012 
   
Oběd, svačina a pitný režim je v ceně.  
Členové Mensy ČR, Centra nadání a loňští účastníci mají 100,- slevu (nesčítá se) 
 
Další informace:  
 
Mgr. Dana Havlová 
GSM: 607 886 874 
dana.havlova@mensa.cz  
 
Elektronické přihlašování a informace: www.centrumnadani.cz 


